HakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakko

2021年 7月

お得意様 各位

株式会社  八 光

営業本部

TEL03-5804-8500FAX03-5804-8580

柏物流センター

TEL04-7131-8581FAX04-7131-2221

東京オリンピック・パラリンピック開催に伴う配送遅延について

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また日頃は八光ディスポーザブル医療機

器に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、すでに各運送会社より広報が出ており、それによりますと東京オリンピック・パラリ

ンピック開催に伴い配送遅延の可能性があるとの事です。

当社物流センターではヤマト運輸、佐川急便での発送が可能です。運送会社ご指定の場合は

注文書にその旨記載の上、発注頂けますようお願い申し上げます。

また各運送会社ホームページを確認頂くとともに余裕を持ったご発注を頂けますようお願い

申し上げます。

敬具

ヤマト運輸

https://www.kuronekoyamato.co.jp/

佐川急便

https://www.sagawa-exp.co.jp/

HakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakkoHakko

https://www.kuronekoyamato.co.jp/
https://www.sagawa-exp.co.jp/